
Des plats gourmands à déguster dans de drôles de petits bocaux ...
Ici, tous nos plats sont élaborés sur place.

Boissons
Froides

Plats
Parmentier de canard au confit d’oignons
Brandade de cabillaud, salade verte
Lentilles au comté, julienne de légumes, 
oignons rouges, crème fraîche 
Sauté de poulet, curry coco, riz safrané

Chaudes
2,00€
2,60€
2,00€
2,80€
2,40€
2,80€
2,80€

3,60€

Espresso
Double espresso
Allongé
Café au lait
Thé aromatisé
Cappuccino
Chocolat

gourmandises glaces

Entrées
L’Angevine
(Salade croquante, rillauds d’Anjou, croutons, 
tomme de Loire, sauce César)

L’Oeuf parfait, duxelle de
champignon et sa brioche  
Pain de thon sur lit de mâche,
sauce tartare
Taboulé à l’oriental 
(Semoule, tomate fraîche, raisin sec, huile d’olive, 
jus aux agrumes & menthe)

4,30€

Desserts
Mousse au chocolat aux éclats de 
chocolat blanc & Gavotte
Panna cotta à la compotée de mangue
Tarte tatin revisitée aux pommes d’Anjou
Crémet d’Anjou au coulis de fruits rouges

4,10€

la
popotte

plat   dessert  

boisson  

Coquillettes au jambon
ou 

Sauté de poulet
 ou 

Lentilles au comté

Mousse au chocolat 
ou 

Panna cotta
ou

Glace Rocket

Eau Vittel 50cl 
ou 

Oasis pocket 25cl

Viennoise aux pépites de chocolat
+

Oasis tropical 25cl ou boisson chaude

1 cannelé + 1 pastel de nata + 1 Gavotte
+ 1 café (expresso ou allongé)

+1€ pour tout autre boisson chaude

Menu enfant

formule goûter

café gourmand

11,50€

4,60€

6,90€

0,80€
1,20€

Sucette Chupa Chups 
Sachet Haribo

Végétarien

9,90€
9,70€

*vins issus de la sélection de la Fédération viticole Anjou Saumur

Alcoolisées
14,50€
21,50€
11,50€
18,50€  
14,50€
21,50€  
4,90€

Anjou rouge* 37,5 cl
                        75 cl
Rosé de Loire* 37,5cl
                         75 cl
Anjou Blanc*   37,5cl
                         75 cl
Bière locale 33cl
(blonde, blanche, ambrée)

8,80€

8,80€

Prix nets | Taxes included
Formule enfant jusqu’à 12 ans inclus

Chocolate Fudge Brownie «Ben & Jerry’s»

Cookie Dough «Ben & Jerry’s»

Dulce De-lish «Ben & Jerry’s»

Rocket à l’eau

4,30€
4,30€
4,30€
2,00€

Un recueil d’informations sur la présence 
d’allergènes dans nos plats est à votre disposition.

3,90€

Eau Vittel 50 cl
Eau Vittel 1 L
Vittel fraise 50 cl
Jus de pomme d’Anjou 33 cl
Perrier 50 cl

2,60€
4,00€
3,90€
3,90€
3,50€

SANS SUCRE

50cl

50cl
33cl

50cl

50cl 50cl

50cl

50cl 50cl

Gobelet
réutilisable

CONSIGNE 1€


